Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice PA_17678 Cinisi “Lavori di messa 

in sicurezza della scogliera di Magaggiari” - Codice Caronte SI_1 17678 - Codice ReNDiS 

19IR295/G1, il versamento dell’importo di € 212,58 (duecentododici/38), relativo alle spese di 

notifica del piano particellare definitivo e del decreto di esproprio definitivo delle aree interessate 

dall’intervento, in favore dell’Ufficio Notifiche Esecuzioni e Protesti presso il Tribunale di 

Palérmo, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario intestato a Settore -